
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 210/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou               
1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ 
Praha 14 

                                
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 211/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 754, ul. Bobkova, 
Praha 9 na dobu neurčitou    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s žádostí o uzavření nájemní smlouvy  bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 754, ul. Bobkova,             
Praha 9 na dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o nesouhlasu s žádostí o uzavření nájemní smlouvy  bytu o 
velikosti 3 + 1 v č. p. 754, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu neurčitou 

                                
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 212/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 ukončením nájemní 
smlouvy č. 165/2015 ze dne 4. 1. 2016 a uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
k bytu č. 14, o velikosti 3 + 1 v č. p. 693, nám. Plk. Vlčka ul., Praha 9, byt ve svěřené 

správě městské části Praha 14 
 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s ukončením nájemní smlouvy č. 165/2015 ze dne 4. 1. 2016, a to ke dni 30. 4. 2019 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

 2. s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou s paní XXXX XXXXX, a to                                     
od  1. 5. 2019, k bytu č. 14, který je situovaný v pátém nadzemním podlaží domu                           
č. p. 693, který se nachází na pozemku č. 221/603, k. ú. Černý Most, obec Praha  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 1. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., veškerá 

právní jednání související s ukončením nájemní smlouvy  č. 165/2015 ze dne                      
4. 1. 2016, a to ke dni 30. 4. 2019  

 
 2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s.,  uzavření 

nájemní smlouvy na dobu neurčitou s paní XXXX XXXXX, a to od 1. 5. 2019, 
k bytu                   č. 14, který je situovaný v pátém nadzemním podlaží domu č. p. 
693, který se nachází na pozemku č. 221/603, k. ú. Černý Most, obec Praha  
                               

T: 30. 6. 2019 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 213/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 ukončením nájemní 
smlouvy č. 155/2012 ze dne 13. 8. 2012 a uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 

k bytu č. 10, o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, Bobkova ul., Praha 9, byt ve svěřené správě 
městské části Praha 14 

 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s ukončením nájemní smlouvy č. 155/2012 ze dne 13. 8. 2012, a to ke dni 30. 4. 2019 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

 2. s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou s panem XXXXXX XXXXXX,                                  
a to od  1. 5. 2019, k bytu č. 10, který je situovaný v pátém nadzemním podlaží domu                           
č. p. 747, který se nachází na pozemku č. 232/798, k. ú. Černý Most, obec Praha  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 1. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., veškerá 

právní jednání související s ukončením nájemní smlouvy č. 155/2012 ze dne                      
13. 8. 2012, a to ke dni 30. 4. 2019  

 
 2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s.,  uzavření 

nájemní smlouvy na dobu neurčitou s panem XXXXXX XXXXXX, a to od 1. 5. 
2019, k bytu  č. 10, který je situovaný v pátém nadzemním podlaží domu č. p. 747, 
který se nachází na pozemku č. 232/798, k. ú. Černý Most, obec Praha                                 

T: 30. 6. 2019 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 214/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 215/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 216/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 217/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 218/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 219/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0                                
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2019 do 31. 10. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem               
na užívání bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 5. 2019 do 31. 10. 2019  
                                   

T: 3. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 220/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0                                
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2019 do 31. 7. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem               
na užívání bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 5. 2019 do 31. 7. 2019  
                                   

T: 3. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 221/RMČ/2019 
 

k návrhu na určení dnů a doby svatebních obřadů v Galerii 14 a na uzavírání smluv                   
o úhradě mimořádných nákladů spojených s konáním svatebních obřadů na území 

matričního Úřadu městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e  
 

 usnesení č. 64/RMČ/2009 ze dne 10. 2. 2009 
 

II. s t a n o v u j e  
 

pro svatební obřady konané v Galerii 14 nám. Plk. Vlčka 686, Praha 9 - Černý Most,                  
s účinností ode dne 1. 5. 2019 tyto dny a doby: 

 1. čtvrtek a pátek v době od 10.00 hod. do 14.00 hod. 
 2. každá sudá sobota v době od 10.00 hod. do 14.00 hod. 

 
III. s c h v a l u j e 
  

uzavírání smluv o úhradě mimořádných nákladů, spojených s konáním svatebních 
obřadů na území matričního Úřadu městské části Praha 14, dle vzoru uvedeného v 
příloze č. 2 usnesení 

 
IV. s v ě ř u j e 
 

v souladu s § 94 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, vedoucí odboru kanceláře tajemníka pravomoc uzavírat smlouvy o úhradě 
mimořádných nákladů spojených s konáním svatebních obřadů na území matričního 
Úřadu městské části Praha 14, dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení 
 

V.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 

 zajistit uzavírání výše uvedených smluv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – oddělení matriky, OŘEŠ, OPKČ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 222/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s pracovní cestou místostarostky městské části Praha 14     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pracovní cestou Mgr. Ireny Kolmanové, místostarostky městské části Praha 14                                    
na IV. Výroční konferenci „Moderní veřejná správa“, konanou ve dnech 16. – 17. 
května 2019 v Olomouci 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

zajistit proplacení nákladů spojených s pracovní cestou 
                                T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OHS, OPKČ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 223/RMČ/2019 
 

k návrhu na 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření ke dni 9. 4. 2019 
 příjmy                                                            333.004,30  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       537.096,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               204.091,90  tis. Kč  
 
 rozpočet po 4. rozpočtovém opatření ke dni 23. 4. 2019 
 příjmy                                                            333.120,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       537.212,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               204.091,90  tis. Kč   
   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 224/RMČ/2019 
 

k poskytnutí příspěvku na účast žáků 7. tříd na lyžařském výcvikovém kurzu pro 
základní školy zřizované městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí příspěvku na účast žáků 7. tříd na lyžařském výcvikovém kurzu pro základní 
školy zřizované městskou částí Praha 14 dle přílohy č. 1 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
1. zajistit zvýšení příspěvku na provoz každé základní škole zřizované městskou částí 

Praha 14 dle přílohy č. 1 
       
 2. seznámit ředitele základních škol s výše uvedeným rozhodnutím                          

 
T: 24. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 225/RMČ/2019 
 

 na souhlasné stanovisko k setrvání Mgr. Andrey Benešové ve funkci ředitelky 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se setrváním Mgr. Andrey Benešové ve funkci ředitelky příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
oznámit souhlasné stanovisko rady se setrváním ve funkci ředitelky MŠ 

       
 

T: 15. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Paculova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

12. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 4. 2019 

 
č. 226/RMČ/2019 

 
k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce 
rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované řízení“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce                      
„ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění                                          
a zdravotechniky - opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce 
rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované řízení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení, na základě doporučení hodnotící komise                                               
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče:   

 obchodní firma: Elektrocentrum GEPACK s. r. o. 
 sídlo:   Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod 
 IČO:   25267221 
 

 o vyloučení nabídky uchazeče:   

 obchodní firma: KVS stavební, s. r. o. 
 sídlo:   Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 IČO:   28982703 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - 
rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované řízení“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele                      
T: 13. 5. 2019 

 
2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                       

ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - 
rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované řízení“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení                                  T: 31. 5. 
2019 

 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 14 
 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 227/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Odstranění havarijního stavu opěrné zdi v ul. Tálínská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Odstranění havarijního stavu opěrné zdi v ul. Tálínská“ 

 
 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Odstranění havarijního stavu opěrné zdi v ul. Tálínská“ na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče:     

 obchodní firma: KVS stavební, s. r. o. 
 sídlo:   Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 IČO:   28982703 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Odstranění havarijního stavu opěrné zdi v ul. Tálínská“ s rozhodnutím zadavatele 

T: 13. 5. 2019 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                       
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                             
na stavební práce „Odstranění havarijního stavu opěrné zdi v ul. Tálínská“ 

T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 228/RMČ/2019 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                                          
„Projekční služby - Izolační zeleň – Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby - Izolační 

zeleň – Českobrodská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 

služby - Izolační zeleň – Českobrodská“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby - Izolační zeleň – 
Českobrodská“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit  zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby - Izolační 
zeleň – Českobrodská“ 

 
 T: 27. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 229/RMČ/2019 
 

k souhlasu se zahájením výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu                                 
na stavební práce s názvem „Oprava balkónů – nám. Plukovníka Vlčka 692“,                              
za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, směrnicí městské části Praha 14                                
QS 74 - 01 Zadávání veřejných zakázek a usnesením Zastupitelstva městské části                     
Praha 14 č. 7/ZMČ/2019 Rozpočet městské části Praha 14 a ke jmenování členů komise  
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

se zahájením výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Oprava balkónů – nám. Plukovníka Vlčka 692“, za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,                                
o zadávání veřejných zakázek, směrnicí městské části Praha 14 QS 74-01 Zadávání 
veřejných zakázek a usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14 č. 7/ZMČ/2019 
Rozpočet městské části Praha 14, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II. j m e n u j e 
 

 členy komisí dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě  
   
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Oprava balkónů – nám. Plukovníka Vlčka 692“, za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky, v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb.,                                   o zadávání veřejných zakázek, směrnicí městské části Praha 
14 QS 74-01 Zadávání veřejných zakázek a usnesením Zastupitelstva městské části 
Praha 14 č. 7/ZMČ/2019 Rozpočet městské části Praha 14 

                              T: ihned 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 230/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o spolupráci při vybudování komunikace a cyklostezky                               
na Čihadlech se společností Landia – Rajský vrch 3 s. r. o., IČO 02876060 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o spolupráci při vybudování  nové komunikace a  cyklostezky                     
na pozemcích parc. č. 201/1 a 201/6, k. ú. Černý Most, se společností Landia – Rajský 
vrch 3 s. r. o., IČO 02876060  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit  předložení smlouvy o spolupráci při vybudování  nové komunikace 
a cyklostezky na pozemcích parc. č. 201/1 a 201/6, k. ú. Černý Most, se společností 
Landia – Rajský vrch 3 s. r. o., IČO 02876060 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha 14 

 
                          T: 6/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 231/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku parc. č. 708/2,             
k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku (cca 6,5 m2) 
parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím vlastníků jednotek 
Poděbradská 579 za cenu podle cenové mapy 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku 
parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím vlastníků jednotek 
Poděbradská 579, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
                          T: 6/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 232/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na  budovy sloužící k zájmové činnosti se společností 
Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část budovy č. p. 47 na pozemcích parc. č. 44/1 
a 44/2, k. ú. Kyje, v Šimanovské ulici včetně vstupního prostoru na pozemku 
parc. č. 45/1, k. ú. Kyje, („KD Kyje“), budovy č. p. 1002 na pozemku parc. č. 232/146, 
k. ú. Černý Most, a oplocený areál na pozemcích parc. č. 232/246 a parc. č. 232/247, 
k. ú. Černý Most, („Plechárna“) a novostavby budovy Komunitního centra na pozemku 
parc. č. 68/1, k. ú. Hloubětín, včetně zahrady na pozemku parc. č. 69/1, 
k. ú. Hloubětín, a předprostoru na pozemku parc. č. 2499/17, k. ú. Hloubětín, („H55“) 
a části pozemku parc. č. 7/1, k. ú. Hloubětín, s příspěvkovou organizací Praha 14 
kulturní, IČO 75122987  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část budovy č. p. 47 na pozemcích parc. č. 44/1 
a 44/2, k. ú. Kyje, v Šimanovské ulici včetně vstupního prostoru na pozemku 
parc. č. 45/1, k. ú. Kyje, („KD Kyje), budovy č. p. 1002 na pozemku parc. č. 232/146, 
k. ú. Černý Most, a oplocený areál na pozemcích parc. č. 232/246 a parc. č. 232/247, 
k. ú. Černý Most („Plechárna“) a novostavby budovy Komunitního centra na pozemku 
parc. č. 68/1, k. ú. Hloubětín, včetně zahrady na pozemku parc. č. 69/1, k. ú. Hloubětín, 
a předprostoru na pozemku parc. č. 2499/17, k. ú. Hloubětín, a části pozemku 
parc. č. 7/1, k. ú. Hloubětín, („H55“) s příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní   

                       T: 30. 6. 2019 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 233/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 2008/OSMI/0045 sjednané se společností 
GELAI company, s. r. o. 

 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 2008/OSMI/0045 sjednané se 
společností GELAI company, s. r. o., IČO 27913830, upravujícím způsob a termín 
ozelenění protihlukového valu na pozemku parc. č. 877/1, k. ú. Hostavice  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 2008/OSMI/0045 sjednané se 
společností GELAI company, s. r. o. 
 

                          T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
12. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 4. 2019 
 

č. 234/RMČ/2019 
 

k uzavření dohody mezi MČ Praha 14 a Pražskými službami, a.s., týkající se zimního 
úklidu chodníků v zimním období 2018/2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s návrhem dohody o narovnání  mezi MČ Praha 14 a Pražskými službami, a. s., týkající 
se opožděně provedené zimní údržby chodníků v zimním období 2018/2019  
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
     
 podepsat dohodu o narovnání  mezi MČ Praha 14 a Pražskými službami, a. s., 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:   Mgr. Radek Vondra 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, OPKČ, KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

